
PLO Osen Sykeheim –utbygging 2015 - 2016  ån 

 

     

Adresseliste  Dato: 26.11.2015 
Revisjon A 

 

ADRESSELISTE 
 

Firma Funksjon Navn Besøksadresse Post adresse Mobil  E-mail 

Osen kommune Prosjektleder Ronald Bratberg   909 35 087  Ronald.Bratberg@osen.kommune.no 
Osen kommune Byggherre Hanne Skjeggestad   917 40 914  Hanne.skjaeggestad@osen.kommune

.no 
Osen kommune Byggherre Alfred Risvik   909 62 978  Alfred.risvik@osen.kommune.no 
Osen kommune Byggherre Tove Haugen   902 99 687  Tove.haugen@osesn.kommune.no 
Arcon Prosjekt as Byggeleder Åge Nilsen Verftsgata 11, 7800 Namsos,  Pb.224, 7801 Namsos 901 97 149  Aage@arcon.no 
Arcon Prosjekt AS Arkitekt Marion Fust Sæternes Verftsgata 11, 7800 Namsos,  Pb.224, 7801 Namsos 970 19 507  Marion@arcon.no 
Arcon Prosjekt AS RIB Ove Gunnar Moen Verftsgata 11, 7800 Namsos,  Pb.224, 7801 Namsos 975 01 673  Ove@arcon.no 
Arcon Prosjekt AS Ribr Åge Nilsen Verftsgata 11, 7800 Namsos,  Pb.224, 7801 Namsos 901 97 149  Aage@arcon.no 
        
Norconsult AS RIV Kåre Tørum Havnegt. 14 7800 Namsos  970 82 109  Kare.Johan.Torum@norconsult.com 
Norconsult AS RIE Svein Kristiansen Kongens gt 27, 7713 Steinkjer  91 61 23 13  Svein.Kristiansen@norconsult.com 
        
Birger Pedersen AS Entreprenør bygg Morten Melhus Th. Sommerschilds gt. 5, 7800 Pb. 384, 7801 Namsos 900 71 468  Morten@bpas.no 
Birger Pedersen AS Entreprenør bygg Bjarne R. Ljøkjell   469 72 340   
Grannes VVS Entreprenør Rør Magnus Tausvik Hestmarka 7805 Namsos  911 70 612  magnus@grannesvvs.no 
ACT AS Entreprenør Ventilasjon Gunnar Hagen   975 55 508  Gunnar.hagen@aircomfort.no 
NTE Entreprenør elektro Bjørn Brøndbo    900 30 379  Bjorn.brondbo@nte.no 
NTE Entreprenør elektro Åge Urbrott   904 17 471  Aage.urbrott@nte.no 
Grannes VVS Entreprenør Rør Ola Morten Sørmeland   995 99 735   
Nova golv og maler Maler Tommy Østborg   950 52 037  post@nova-as.no 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
 


